CÔNG TY CỔ PHẦN

THƯƠNG MẠI ĐẦU TƯ

XÂY LẮP ĐIỆN THỊNH VƯỢNG

Số: 0906/2023/TB-HĐQT

(V/v: Họp Đại hội đồng cổ đông năm 2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 06 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Thương mại Đầu tư

Xây lắp điện Thịnh Vượng

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương mại Đầu tư Xây lắp điện Thịnh
Vượng xin trân trọng kính mời Quý Cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2023 (gọi tắt là “Đại hội”) như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00’, Thứ sáu ngày 30/06/2023.

2. Địa điểm: Số 32, Đường số B4, Phường An Lợi Đông, Thành phố Thủ Đức,
Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Thành phần tham dự: Toàn bộ cổ đông có tên trong danh sách do Công ty Cổ
phần Thương mại Đầu tư Xây lắp điện Thịnh Vượng lập tại ngày 05/06 /2023.

4. Uỷ quyền tham dự Đại hội: Trường hợp Quý Cổ đông không tham dự Đại hội
và ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, xin vui lòng lập giấy ủy quyền tham dự
Đại hội theo quy định pháp luật về dân sự hoặc theo mẫu gửi kèm Quý Cổ đông.
Người đại diện theo ủy quyền của cổ đông vui lòng xuất trình giấy ủy quyền hợp lệ khi
làm thủ tục tham dự Đại hội.

5. Chương trình họp và các tài liệu liên quan đến Đại hội: Thông báo mời họp
Đại hội đồng cổ đông, Giấy ủy quyền dự Đại hội và Chương trình Đại hội đã được gửi
tới địa chỉ đăng ký của Quý Cổ đông. Các tài liệu của Đại hội được đăng tải trên
website của Công ty tại địa chỉ: www.thinhvuongvn.com, Trang quan hệ cổ đông, Mục
Đại hội đồng cổ đông, kính đề nghị Quý Cổ đông truy cập địa chỉ nói trên để tải, đọc
tài liệu.

6. Cổ đông hoặc Người nhận ủy quyền đến dự Đại hội cần mang theo các giấy tờ
sau: (1) Thông báo mời họp; (2) CMND/CCCD/Hộ chiếu đối với cá nhân; (3) Giấy ủy
quyền (trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại hội).

7. Trường hợp Quý Cổ đông không nhận được Thư mời do nguyên nhân khách
quan vẫn được quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

8. Đăng ký tham dự Đại hội và thông tin liên hệ: Để công tác chuẩn bị được chu
đáo, đề nghị Quý Cổ đông hoặc người được ủy quyền trực tiếp đăng ký, xác nhận tham
dự Đại hội bằng cách gọi điện thoại tới số: 0977747436 gặp Ông Trần Lâm Hoàng-
Văn phòng Hội đồng quản trị hoặc gửi vào email: ketoan.thinhvuong2022@gmail.com
trước 16h00’ ngày 25/06/2023.

Quý Cổ đông vui lòng tự thanh toán mọi chi phí đi lại, ăn ở khi tham dự Đại hội.

Rất mong sự tham dự của Quý Cổ đông để Đại hội thành công tốt đẹp.

http://www.thinhvuongvn.com/
mailto:ketoan.thinhvuong2022@gmail.com